
PIRELLI MODEM YAZILIM GÜNCELLEME İŞLEMLERİ



İnternete girmek için kullandığınız web arayüzünüzdeki internet adresi yazdığınız 
alana 192.168.1.1 yazıp enter’a basarak modeme giriş yapılır. Modemle ilgili giriş
ekranı karşınıza çıktıktan sonra OK butonuna basılır.



Modem arayüzüne girildikten sonra 
Anasayfa da  “Yazılım Sürümü” 
kısmından modemin var olan 
yazılım versiyonu kontrol edilir. 
Yazılım sürümü 
DWV_Tel_4.3.1.0019 olan modem 
versiyonunun DWV_Tel_4.3.1.0025 
ile değiştirilmesi gerekmektedir.



Yazılımı güncellemek için modem arayüzünde bulunan menülerden Gelişmiş linkine 
tıklanır, devamında çıkan sayfada DRG A226G “Yazılım Güncelleme” linki tıklanır.



Karşımıza çıkan bu sayfanın alt kısmında bulunan “Şimdi Güncelle” butonuna tıklanır.



“Şimdi Güncelle” butonuna 
tıklandıktan sonra karşınıza çıkacak bu 
sayfada “Browse” butonuna tıklanır 
ve karşımıza çıkan ekrandan daha 
önce modem yazılım güncellemesi 
için indirdiğiniz yazılım dosyası, 
bulunduğu yerden seçilerek Aç/Open 
butonuna tıklanır. Seçildikten sonra 
tamam denilerek yükleme onay 
sürecine geçilir.



Yazılım dosyası seçilip “tamam” butonu tıklandıktan sonra yazılımın değişmesi için onay
sayfası karşınıza çıkacaktır. Bu ekranda modeminizin mevcut sürümüyle sizin eklemesini
yaptığınız güncel sürümü, üzerine yükleyebilmek için onay alınır.Bu kısımda da “tamam”
butonu tıklanır, böylece yazılım güncellemesi başlayacaktır.



Yazılım güncelleme işlemi başladığında karşınıza yazılım güncellenmesiyle ilgili süreç 
çıkacaktır. Bu kısımda herhangi bir şekilde modeme müdahale edilmemesi gerekmektedir.



Güncelleme işlemi tamamlandıktan sonra modem arayüzünde “Giriş” butonuna tıklanarak 
tekrar anasayfaya ulaşılabilir veya modem otomatik olarak sizi arayüz sayfasına 
yönlendirecektir.



Modem arayüzüne tekrar 
girildiğinde modem yazılım 
sürümünün 
DWV_TEL_4.3.2.0025 olarak 
değiştiği görülecektir.



Firmware güncellemesi yapılırken modeme fiziki 
olarak müdahale edilmemesi ve elektriğinin 
kesilmemesi gerekmektedir.

Firmware güncellemesi, modemin açılma ve 
kapanma süresiyle birlikte 5 ila 6 dakika arasında 
sürecektir.

Modem firmware güncelleme dosyasını indirmek için 
tıklayınız

http://www.superonline.net/yardim/4_3_2_0025_DWV.zip


Teşekkürler
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